令和４年３月２５日

関係者 様

会津美里町立高田中学校長 坂 口   伸

令和３年度末 転退職教職員のお知らせ

陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度の人事異動によりまして、下記のとおり 10名の教職員が転退職することとなり

ました。勤務年数はそれぞれ違いますが、皆様方にご指導とご支援、ご協力をいただき勤

務することができました。改めまして、感謝と御礼を申し上げます。

今後とも相変わらぬご指導とご鞭撻を切にお願い申し上げ、転退職教職員のお知らせと

いたします。

記

教  頭  武 藤 達 也   会津若松市立第二中学校へ

教  諭  清 野 美 和   定年退職（再任用）猪苗代町立猪苗代中学校へ

教  諭  山 田 雅 俊   定年退職

主任主査  松 本 みちえ   定年退職

用 務 員  大 江 信 幸   定年退職（再任用）高田中学校継続勤務

講  師  福 島 里 菜   退 職（新採用教諭）二本松市立第二中学校へ

S  C   二 瓶 重 和   転 任（ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ）県立田島高等学校へ

支 援 員   鈴 木 拓 子   転 任 会津美里町立宮川小学校へ

相 談 員  星   貴代子   退 職

S S S  眞 鍋 忠 男   退 職（ｽｸｰﾙ･ｻﾎﾟｰﾄｽﾀｯﾌ）